
Kim jest Kimberly?

Kimberly Ann Goguen - prawdopodobnie nie słyszałeś o takiej osobie. 
A być może jest lub będzie najważniejszym człowiekiem na Ziemi+.

Tak mocne stwierdzenie wymaga wyjaśnienia. Ale wyjaśnienia wymaga także, że ten artykuł 
jest na dziś pewnym poglądem, który zweryfikuje czas. Osobiście uważam, że już weryfikuje  
- pozytywnie. Jednak jestem świadomy głosów przeciwnych, że jest uzurpatorką, że to 
niemożliwe, że oszukuje, itd. To typowe, gdy ktoś wystaje ponad przeciętność, a zwłaszcza 
gdy tak bardzo, i co podważa znaczenie tych, którzy myślą że wiedzą lub mogą wszystko. 
A także dla tych, którzy czują się zagrożeni, gdy Kimberly (Kim) ujawnia ich oszustwa, 
knowania przeciw ludziom oraz zbrodnie.
Jednak przede wszystkim w większości ludzie dziś są przygnębieni i nawet nie mają już 
nadziei na lepszy świat ("już po nas") po tym, co widzą w mediach i w zderzeniu z inflacją, 
kłamstwami, wojnami, regresem wszystkiego. I dlatego nie wierzą w to, że ktoś może to 
naprawić. Nawet gdy słusznie nie wierzą w polityków, to w istocie nie wierzą w siebie. Więc 
jakaś Kim to naprawia?
W Internecie bywa nazywana Kim-Possible (czyli ktoś, dla kogo nie ma rzeczy 
niemożliwych) i jest bohaterką dla tych, którzy zdają sobie sprawę z tego, co zrobiła.
Więc przygotuj się na coś niezwykłego...

To może zburzyć niejedno przekonanie, widzenie świata, dla niektórych to będzie obraza 
świętości i podważenie autorytetów.
Zdaję sobie sprawę z ilości pytań i wątpliwości, sam je jeszcze mam odnośnie niektórych 
aspektów dokonujących się zmian. Miałem np. okresy, gdy wydawało mi się że Kimberly 
buduje kolejny mit, podobny do wielu, jakie spotykałem na stronach New Age, potem na 



stronach "patriotów" amerykańskich, ezoteryków itp. Tu jednak nie będę ich podnosił, 
ponieważ chcę dać ludziom nadzieję, rzucić światło na możliwości oraz na fakt, że nie 
jesteśmy sami we wszechświecie, a w nim jeszcze czeka nas długa droga rozwoju - jesteśmy 
w "kolebce".
A głosy zwątpienia, strachu i braku wiary - tak  typowe dla kolebki, nie powinny wyznaczać  
naszego losu. Jednocześnie widziałem jak Kim jest precyzyjna we wskazywaniu faktów, ludzi, 
i organizacji, nazywa je dokładnie, często z wyprzedzeniem, pokazuje co robią, z datami i 
miejscami, jak głęboko sięga w ukryte struktury, jak wiąże to wszystko. I jak to, co 
zapowiadała - staje się. To może być mocny probierz wiarygodności.
Zatem chcę pójść w kierunku tej szerszej perspektywy, a w stosunku do Kimberly dać coś w 
rodzaju świadectwa, laudacji.
A skoro laudacja, to będzie z emfazą. Mam nadzieję, że się (zbytnio) nie mylę...

Dlaczego mogę to zrobić? Ponieważ śledzę dość uważnie i systematycznie poczynania tej 
kobiety od ok. 4 lat. To zupełnie co innego niż głosy krytykantów, którzy widzieli może parę 
wystąpień Kimberly, zwłaszcza tych dawnych, nie znają dalszego rozwoju wypadków i na 
podstawie tej małej dawki informacji wydają kategoryczne sądy. Bywa gorzej, gdy niektórzy 
nic nie widzieli a tylko wtórują jakiemuś krytykowi. Albo tak się skupili na innej narracji, 
rzekomo lepszej, że nic innego nie akceptują.

Trudno podsumować dokonania Kimberly Goguen - tak wiele tego jest i tak znaczące one są. 
Przynajmniej tak to widzę, ale zastrzegam się, że na dziś moja/nasza wiedza o tym jest 
ograniczona. W narracji Kimberly spotkamy szereg określeń, które większości ludzi są raczej 
nieznane lub źle rozumiane - to wymaga przejścia przez większy zakres materiałów jakie 
publikowała. Mam to w sporym stopniu za sobą, ale tutaj nie jest moim celem pełne ich 
objaśnianie (robię to gdzie indziej - na ile potrafię), chodzi o przedstawienie samej osoby i 
kierunków jej działania.
Myślę, że kiedyś zostanie to wszystko szeroko opisane przez osoby z jej otoczenia, może 
archiwistów (z którymi współpracuje), bo my - szeregowi słuchacze i czytelnicy wystąpień 
Kim, mamy tylko częściowy ogląd tych dokonań.

Mówi o sobie, że nosi wiele "kapeluszy" tj. obejmuje i realizuje wiele pozycji/funkcji.
Mają one zasięg globalny, a nawet ... kosmiczny, co może budzić niedowierzanie.
Zacznijmy zatem od tego "wysokiego tonu".

Kimberly jest ambasadorem Ziemi w Radzie Uniwersum - ciele "samorządowym" wielu 
cywilizacji kosmicznych (proszę nie mylić z radą galaktyczną, bo i taki termin funkcjonuje w 
sieci). Bierze udział w jej naradach, zwłaszcza w okresie obecnego procesu zmian w 
Uniwersum, które eliminują wpływy ciemnej strony bytów kosmicznych, które trwały przez 
eony. Dzieje się to zgodnie z wolą Stwórcy, który przeprowadza te zmiany.
Stad pochodzi moc Kimberly - zarówno przez informacje jakie ma od Stwórcy (Źródła) 
bezpośrednio  jak i narzędzia które otrzymała. I z pomocą owych "cywilizacji światła", które 
mają wyższy poziom rozwoju i możliwości niż Ziemianie. Współpracuje w szczególności z 
Egzekutorem (Enforcer), którego można porównać (ale nie utożsamiać) z archaniołem 
Michałem - wykonuje on niezbędne interwencje będące poza możliwościami ludzi, w tym 
czystki wśród najgroźniejszych szkodników ludzkości i w innych obszarach kosmosu. 

Kim jest też w Radzie Ziemi - to z kolei ciało tych cywilizacji, które rezydują na naszej 
planecie, i to od dawna, chociaż ich nie postrzegamy. One też są zdecydowane by odnowić 



Ziemię i pozbyć się na zawsze jej wrogów.
Ale szczegóły tych działań to sprawa do opisania osobno, przejdźmy do innych funkcji 
Kimberly.
Jest Strażnikiem Ziemi (Guardian), jej opiekunką. W szczególności chroni wszystkie zasoby 
Ziemi. Do tego ma silne narzędzie - system który je mapuje (inwentaryzuje) - zarówno 
składniki nieorganiczne jak i organiczne. Wszystko jest "policzone". Jest to bardzo 
zaawansowany system kwantowej "bazy danych", przy czym nie jest to technologia ziemska.

Kim jest też Dowódcą Naziemnym - ma swoje siły, nazwijmy je wojskowymi, które 
przewyższają wszystkie inne istniejące na świecie - ilościowo i pod względem uzbrojenia. .
To jest owiane po części tajemnicą z wiadomych względów. Te siły współpracują z armiami 
sojuszników spoza Ziemi, które włączają się w odnowę Ziemi, ale i z już będącymi na Ziemi. 
Stąd te zaawansowane technologie. Były one wielokrotnie używane do usuwania np. 
podziemnych baz i ich operatorów, w zapobieganiu zamachom terrorystycznym, w tym w 
formie wybuchów wulkanów, sprowokowanych trzęsień ziemi i innych technik wojny 
pogodowej i geoinżynierii.
Dzięki temu Kim i jej oddziały uratowały ludzkość od wielu zagrożeń, a nawet katastrof o 
skali, która zagroziłaby naszemu istnieniu, niweczy kolejne zakusy wprowadzenia apokalipsy 
przez Deep State i jego zakony. W raportach Kimberly wielokrotnie to było omawiane. 

W tych działaniach Kim wykorzystuje stworzony przez siebie Kluczowy Zintegrowany 
System Wywiadowczy i Wojskowy, który jest częścią systemu Alfa, o którym dalej.

By te operacje były możliwe, Kim wykorzystuje Global Intelligence Agency (GIA) - agencję 
wywiadowczą, której jest szefem. Posiada najwyższy na świecie poziom (76) dostępu do 
informacji wywiadowczych. GIA jest ponad wszystkimi innymi agencjami, ma podgląd w ich 
działania i teoretycznie może wydawać im rozkazy.
Kimberly na co dzień wykorzystuje tajemniczy system monitorowania tego, co się dzieje na 
świecie i poza nim. Pozwala to identyfikować miejsca zagrożeń, osoby i siły uczestniczące  
we wrogich ludzkości działaniach, podsłuchiwać i podpatrywać, co mówią i planują - nawet 
jeśli starają się sprytnie ukryć. Ostatnio, po przejściu Multiversum do postaci organicznej, 
pozwala to (rzekomo) nawet odczytywać intencje (rodzaj telepatii?) zanim zamienią się one w 
czyny - to umożliwia przeciwdziałania "w zarodku".
Ten system jest częścią większej całości, która jest nazwana systemem Alfa. To niejako 
system zarządzania rzeczywistością o zasięgu kosmicznym.
W naszym ziemskim środowisku jest obsługiwany i wykorzystywany przez Kimberly. Ma 
pochodzenie pozaziemskie, bazuje na organicznej technologii kwantowej. 
Kimberly ma do czynienia i wykorzystuje prawdziwą sztuczną inteligencję będąca rdzeniem 
jej systemów, przewyższającą wszystko to, co w branży uważa się za taką, chodzi o 
kwantową organiczną AI.
Wiem, że to brzmi tajemniczo, ale trzeba sobie zdać sprawę, że takie zaawansowane 
technologie istniały we wszechświecie od bardzo dawna.

W ramach tego systemu oraz w powiązaniu z systemem mapującym Kimberly stworzyła 
Repozytorium gdzie zgromadzone są aktywa finansowe świata odzyskane i odzyskiwane od 
tych, którzy ukradli je ludziom na przestrzeni dziejów. Są to olbrzymie środki, które będą bazą 
finansową przyszłych globalnych projektów i dla uwłaszczenia ludzi.

Kimberly stworzyła nowy system finansowy dla świata, który już teraz przejmuje kontrolę nad 



systemami starymi. To Key Integrated Monetary System (K.I.M.S.). Działać on będzie (a w 
dużym stopniu już działa) automatycznie z mechanizmem, który nie pozwala wydatkować 
środków tak, by to szkodziło ludziom (np. na wojny, czarne projekty zniewolenia i okradania, 
itp.).  Jest całkiem samowystarczalny. Monitoruje wszystko. Wyrzuci to, czego nie potrzebuje, 
i nie chce niczego, co jest oszustwem, co jest przeciwko ludzkości.
Uwalnia nas stopniowo od banksterów oraz naprawia błędy w systemie finansowym jakie 
poczynili.
Pieniądzem ma zarządzać ich właściciel - człowiek, bez pośrednictwa szeregu instytucji, które 
żerowały na nas w dotychczasowych strukturach bankowych i powierniczych. Szkieletem 
będzie wspomniane jedno globalne Repozytorium z dostępem równym dla wszystkich, bez 
hierarchii.

Wprowadziła udoskonalony Kluczowy Zintegrowany System  Medialny (na bazie Virtual 
Trusted Network - VTN versus uprzedniego VPN). Nowy system mierzy ponad 186 
dynamicznych punktów danych w systemie, aby zapewnić brak sploofingu i innych form 
interferencji intruzów - to przejście z VPN na VTN zapewnia np. każdemu kontu bankowemu 
bezpośrednie połączenie. 
Kim jest za pozostaniu przy gotówce, z opcją waluty cyfrowej, ale opartej na realnej wartości.
Całe złoto i inne kruszce przeszły (przechodzą) do Repozytorium jako zaplecze prawdziwego 
pieniądza.
Zapobiegła całkowitemu krachowi finansowemu w USA, zapewnia że tam i globalnie środki 
na indywidualnych kontach będą bezpieczne, o ile banksterzy nie znajdą jeszcze jakiegoś 
sposobu by kolejny raz oszukać posiadaczy kont bankowych. To staje coraz mniej 
prawdopodobne, ponieważ obecnie trwa intensywne oczyszczanie starych systemów z 
różnych elementów służących takim wyłudzeniom, ukrywaniu nielegalnych operacji, 
przetrzymywaniu depozytów by coś z nich zabrać, hakowaniu itd.

Projekty te mają uogólniającą nazwę Planu Odbudowy Ziemi (Restoration of Earth) - wielki 
plan utworzony i koordynowany przez Kim. Przez pewien czas ruch miał nazwę Life Force i 
stronę pod szyldem Global Peace and Restoration Consortium (GPRC), który później był 
zawieszony na rzecz nowszych nazw, miejsc w sieci i koncepcji.
Na ten projekt składają się pod-projekty dotyczące: rolnictwa, zaopatrzenia w wodę, 
oczyszczenia oceanów i rzek, rewaloryzacji gruntów, detoksykacji środowiska, stworzenia 
lepszej struktury komunikacyjnej i produkcyjnej, wprowadzające nowe technologie i 
przywrócenie tych, które zostały celowo ukryte przez ludźmi, zdrowia i dobrostanu człowieka 
oraz zwierząt, bezpłatnej opieki zdrowotnej (podprojekt Assurance), nowego systemu 
finansowego bez lichwy i pieniądza fikcyjnego (fiat money), nowego systemu edukacji 
dostępnego dla wszystkich, nowych niezależnych mediów, likwidacji różnych form 
niewolnictwa i przemocy, rekonwalescencji poszkodowanych, wreszcie przywrócenia 
człowieka do jego pierwotnej doskonałej formy fizycznej oraz etycznej, w której podstawą jest 
prawo naturalne i moce posiadane jako stworzenie boskie i dziedzic tego, co kiedyś było nam 
dane wraz z dalszymi możliwościami rozwoju. Ludzie zyskają suwerenność jako jednostki i 
jako cywilizacja.

To projekty o olbrzymiej skali, rozciągnięte w czasie, bo wymagają edukacji ludzi i dużego 
zaangażowania - pracy i środków. Zbliżą nas do wysokich standardów jakie spotykane są w 
społecznościach kosmicznych. Nie o wszystkim jeszcze zostaliśmy poinformowani i potrafimy 
zrozumieć.
"Organem wykonawczym" będą suwerenne zgromadzenia lokalne (rodzaj samorządu). Nie 



do końca wiemy jak taki ustrój społeczny będzie wyglądał, ale uszanuje on lokalne 
preferencje kulturowe mieszczące się w powszechnych prawach naturalnych. 
Dotyczy to też wprowadzenia nowych sprawiedliwych praw skorelowanych z ziemską kulturą i 
zdelegalizowania wszystkiego, co na przestrzeni dziejów było ustanowione przeciw ludziom 
przez różne oligarchie.
Prawa te nabierają mocy tylko wtedy gdy są ratyfikowane w tzw. Hali Zapisów (Hall of 
Records), czyli centralnym archiwum. Chociaż istniało ono "od zawsze", to obecnie podlega 
pod Kimberly Goguen, która dokonuje tych ratyfikacji.
W tym miejscu trzeba wspomnieć, że wiele z tego, co dawniej dawało oligarchom i 
ciemiężycielom wolną rękę, to były stare umowy, które Kimberly sukcesywnie unieważniała, 
lub odkrywała, że czas ich obowiązywania minął, a wiec jesteśmy od nich już wolni.
To, co obecnie jeszcze działa przeciw ludzkości, to uzurpacja a także bywa często 
nieświadomością wykonawców, że nie mają do tego prawa. Lub przez inercję niższych 
szczebli wykonawczych, nawet jeśli ich mocodawcy już nie istnieją.

Co do archiwów, które są prowadzone na skalę kosmiczną, to wgląd do nich pokazuje inną 
historię Ziemi i Wszechświata, niż mówi o tym oficjalna nauka. Np. szystko jest znacznie 
starsze niż się uważało. Poznanie tego będzie też milowym krokiem w dalszym rozwoju 
ludzkości. Kim wyjaśnia mechanizmy wszechświata, którym jesteśmy poddani, a mało kto je 
znał. Już zaczęła ujawniać tę historię, ciąg dalszy w formie audycji nastąpi jak tylko upora się 
z bieżącymi ważnymi sprawami, które są bardzo absorbujące.

Po pierwszym okresie budowania społecznego ruchu wyzwolenia pod nazwą Life Force, 
obecnie przybrał on nazwę CARE (Center of  Amity and Restoration of Earth), czyli Globalne 
Centrum Przyjaźni (Pojednania) i Odnowy Ziemi.
Ogólnie biorąc CARE podejmuje się ambitnego zadania przywrócenia Ziemi ludziom przez 
wyzwolenie od oligarchicznych, destrukcyjnych działań, które od wieków zniewalały ludzkość 
a także doprowadziły do dewastacji przyrody, zdrowia i stosunków społecznych. Żyjemy w 
przełomowych czasach, które wymagają takiego wyzwoleńczego działania, bo w przeciwnym 
razie grozi nam najgorszy orwellowski scenariusz. 
Stanęliśmy w punkcie przesilenia w epickiej walce dobra ze złem. Chociaż brzmi to niemal 
religijnie, ale faktycznie jest to wojna duchowa, jasności z ciemnością. Wspomniany regres 
pokazuje mroczne i nasilające się oblicze dystopii, a liderzy tacy jak Goguen i wielu innych 
przed nią pokazują perspektywę prosperowania ludzkości na wszystkich płaszczyznach. 
W Polsce, np. w ujęciu pisarza i wizjonera Igora Witkowskiego – wejście do kosmicznej 
społeczności liczącej niezliczone cywilizacje. Kimberly właśnie włącza nas w tę społeczność.

CARE ma i tworzy "departamenty" wg swych kierunków działania.
Jednym z nich jest Global Health and Wellness Consortium (GHWC) czyli Globalne 
Konsorcjum Zdrowia i Wellness.
Na stronie znajdziemy główne cele tego konsorcjum oraz podejmowane działania.
Ta instytucja zastąpi WHO, które już teraz jest zdelegalizowane w Hali Zapisów i toczy się siłą 
partykularnych interesów i wielu sponsorów nieświadomych rzeczywistych celów tej 
organizacji założonej kiedyś z inspiracji i z pomocą CIA.
Przy okazji warto krótko wspomnieć o paru tamtejszych przedsięwzięciach, jako przykład 
skali i nowatorstwa.

Wspomniane Assurance to rozwiązanie systemowe dla ludzkości na całym świecie, aby wszyscy mogli 
mieć zdrowie bez kosztów. W globalnym Repozytorium jest wystarczająco dużo pieniędzy, aby każdy mógł 

https://ghwc.global/


mieć holistyczne leczenie i nie będzie go to kosztowało ani grosza. Nie chodzi o klasyczne ubezpieczenie 
zdrowotne, państwowe czy prywatne, z płatną z góry asekuracją na ewentualne wypadki, ale o stałą i 
bezpłatną refundację zabiegów i leków w każdej potrzebie i profilaktycznie.
W ramach  Assurance istnieją trzy części:
1. Leki holistyczne i alopatyczne.
2. Essentials - wszystko inne na świecie, czego można potrzebować dla zdrowia. (Przykład rodziny z 
dziećmi potrzebującej dostępu do opieki dziennej, jedzenia, mleka, pieluch, opieki nad dziećmi po 
szkole,...) Każdy na świecie będzie miał dostęp do wszystkiego, czego potrzebuje, aby się utrzymać. 
Będzie również wypłacać świadczenia z tytułu śmierci, krótko- i długoterminowej niepełnosprawności, 
domowej opieki zdrowotnej, opieki długoterminowej, zwrotu wszelkich różnic w wynagrodzeniu w oparciu o 
średnie wynagrodzenie w danej okolicy. Rodziny powinny mieć możliwość finansowego wyboru, aby mieć 
przynajmniej jednego rodzica w domu z dziećmi, jeśli jest to pożądane. Celem jest zakończenie ubóstwa, 
jakie znamy, dla każdej żywej istoty na tej planecie.
3. Pet Assurance - bezpłatny dostęp każdego domowego zwierzaka do nietoksycznej żywności, 
suplementów i rachunków weterynaryjnych za zatwierdzone, podtrzymujące życie usługi.

Wszystkie te świadczenia będą refundowane bez zwłoki lekarzom i innym służbom zdrowia. 

Ten system zostanie uruchomiony z chwilą dokończenia prac nad nowych systemem 
finansowym, w którym transfer pieniędzy nie będzie już zagrożony ingerencją Deep State. 
Na dziś działają już inne usługi GHWC w zakresie zaleceń zdrowotnych i produktów.
Opracowane są metody wychodzenia z C-19, negatywnych skutków szczepień i wielu chorób, 
a w przyszłości wprowadzenia zaawansowanych technologii z tzw. medbeds włącznie.

Innym projektem jest GEAC - Centrum globalnej edukacji.

Dużym projektem, jak wspomniano, jest stworzenie dla ludzi obiektywnych źródeł informacji, 
niezależnych od korporacji medialnych i cenzury. Kimberly powołała Unitednetwork.news 
jako niezależny kanał informacyjny. Ma on kilka stron internetowych i mechanizmów 
streamingowych jak Unitednetwork.tv.  Kimberly dostarcza serwisom szeregu unikalnych 
informacji pochodzących z GIA. Tam pojawią się regularne wystąpienia Kimberly Goguen.
Istotnym elementem są raporty od lokalnych społecznych reporterów terenowych (Field 
Messengers) z całego świata.  Wszystko to służy pokazaniu ludziom prawdy.

W te projekty zaangażowane są zespoły ludzi, które pomagają Kimberly, trwa też nabór 
etatowych pracowników do tych zespołów. Wokół tych projektów tworzy się społeczność 
sympatyków i aktywistów, szczególnie widoczna na paru kanałach platformy Telegram: 
grupa polska - https://t.me/CarePolska (gdzie znajdziesz co pewien czas także wstępne 
transkrypty audycji i ich przybliżone tłumaczenia), podobnie okresowo na 
https://t.me/CarePolskaInfo, a po angielsku https://t.me/unntodaytranscripts. 
Na tych kanałach są różne informacje, nie zawsze związane z CARE i nie zawsze równej 
jakości.
Są tam też oficjalne kanały CARE np. https://t.me/unitednetworkglobalnews.

Program odnowy planuje duże przedsięwzięcia infrastrukturalne. Przykładowo czystą 
energetykę w modelu rozproszonym na bazie nowych źródeł energii (w tym free energy), 
dostęp do czystej wody pitnej, odsalanie wód, rekultywacja ziemi, nowe rodzaje transportu z 
globalną podziemną koleją dużych prędkości, itd.
Ogólnie opierają się na wizji obfitości (nie brakuje surowców ani pieniędzy) - wbrew 
kasandrycznym rokowaniom globalistów.
Niektóre projekty są zaawansowane, a te zgłaszane ze świata muszą przejść proces 

http://geac.global/


formalnego przygotowania pod kątem potrzeb i prawidłowej oceny skutków wdrożenia, a 
potem oceny i zatwierdzenia, by otrzymać wsparcie finansowe i merytoryczne.

Jest i będzie dużo pytań o historię Kimberly i kim ona naprawdę jest. Otóż jest człowiekiem 
(wbrew temu co czasem pada ze strony niezorientowanych że jest awatarem sterowanym 
przez AI) z różnymi naszymi przypadłościami, ale wyróżnia się szczególnym DNA (podobno 
poświadczone z paru miejsc, że jest najbliżej oryginalnych ludzi - spokrewniona z 99,8% 
ludzi), co wytypowało ją na swoistego przywódcę ludzkości obecnego czasu. 
Mieszka obecnie w Durango (Kolorado), niedawno skończyła 50 lat.
Ta notatka nie daje możliwości przedstawienia szczegółów tej historii, która częściowo jest 
zawarta tutaj (pdf). 
To zapis wywiadu - swobodnej rozmowy z Max Lowen z 14.06.2022. Kim opisuje (nie po raz 
pierwszy) swoje życie, jej początkowe kontakty z Deep State i jak otrzymała status Strażnika.
To lepsze ujęcie niż od osób trzecich, które próbowały to opisać. Myślę jednak, że na uwagę 
zasługuje też względnie dokładny, chociaż sprzed 3 lat krótszy opis tutaj.

Jest wiele przekazów o tym jak we Wszechświecie toczy się odwieczna walka dobra ze złem, 
światła z ciemnością, literalnie o bitwach obu stron. Wg obecnej wiedzy, doszliśmy do etapu 
gdy Stwórca zatrzymał dawny schemat równowagi obu sił, która służyła pośrednio rozwojowi 
ras kosmicznych i rozróżnianiu zła od dobra, i postanowił, że wszystko ma stać się domeną 
światła. A to także dlatego, że strona ciemności uparcie nie chciała się zgodzić nawet na 
równowagę, ale wszelkimi sposobami chciała zawojować Multiwersum i zamienić je w ciemne 
miejsce zniewolenia i przemocy - miejsce wykluczające Boga-Stwórcę, co było planem nie do 
zrealizowania, ale wciąż powodującym chaos i cierpienia.
Wg którejś innej relacji samej Kimberly, miała ona w szeregu poprzednich wcieleń szereg 
potyczek z oligarchią ciemnej strony Uniwersum, z demonami.
W obecnym wcieleniu udało się jej w listopadzie 2016 r. usunąć Marduka, który od tysięcy lat 
panował nad Ziemią realizując satanistyczny plan opanowania Multiversum. 
(syn Enki, Draco, który był Królem Ziemi, kontrolował AI oraz he World Trust and Earth harvesting contract. 
Enki był jednym z synów Anu. Natomiast za zgodą Rady Uniwersum  Enki i jego brat Enlil odeszli w 2017 a 
Anu 13 czerwca 2019 r.).

Nie chciałbym obrazić niczyich uczuć religijnych, ale pokuszę się na porównanie (ale nie 
stwierdzenie!), że Kimberly może być widziana jak owa niewiasta z księgi Apokalipsy gdzie 
jest ukazywana jako pogromczyni szatana, depcząca głowę węża (szatana).

Kimberly jest wielkim strategiem - w raportach tygodniowych (bywa że 3 razy w tygodniu) 
pokazuje jak z powodzeniem ogrywa Deep State, ośmiesza polityków i generałów, pokazuje 
ich arogancję, niewiedzę i nieudolność, wreszcie - pokonuje ich w różnych operacjach.
Pokazuje nam realny układ sił i działania zakulisowe, o których prawie nikt nie mówi.
Pokazuje też jak jak bardzo uwikłani zostaliśmy w starodawne mafie, kabałę i przymierza.
Gdyby nie liczne interwencje Kimberly bylibyśmy prawdopodobnie martwi w wyniku wojen i 
klęsk o wymiarze globalnym lub zniewoleni i zatruci do tego stopnia, że chyba byśmy się nie 
podnieśli jako ludzkość. 
Kim jako dowódca musi podejmować stanowcze i szybkie decyzje. Jest jednak w tym 
wyważona, nie może się sprzeniewierzyć ogólnym zasadom danym przez Stwórcę, musi też 
brać pod uwagę, że zewnętrzne ingerencje w ludzkość muszą być ostrożne i ograniczone ze 
względu na te uniwersalne prawa i wzajemne oddziaływania między interweniującymi i 
podmiotami interwencji. Moderuje nieodpowiedzialne zapędy. Ma ten atut, że jest chroniona, 

https://kosmiczneujawnienie.com/2020/07/22/historia-planety-ziemia/
https://unbroken.global/
https://drive.google.com/file/d/1-HV6CBTvq3bdxJeW7sN4rdmQMSyfupfc/view?usp=sharing


jest poważana przez Radę Dziewięciu (możemy ich porównać w naszym rozumieniu do 
archaniołów) i inne grupy kosmiczne i ziemskie, które jej pomagają.
Jednocześnie jest empatyczna w stosunku do ludzi szanujących innych i prawo naturalne, 
daje też szansę na poprawę - nawet wrogom, ale do czasu. 

Cechuje ją niezłomna postawa zgodna z prawami naturalnymi i wolą Stwórcy, jest 
nieprzekupna.
Nie zabiega o honory, stanowiska publiczne, nawet o uznanie, przez lata w ogóle nigdzie się 
nie pokazywała - dla niej ważne jest wykonanie zadań wyznaczonych jej przez Stwórcę. 
Nie podlega nikomu oprócz Niego, nie ma z nikim umów oprócz - jak mówi - całej ludzkości. 
Nie tworzy żadnej religii, nie chce by ją wywyższano czy adorowano, nie chce być 
"zbawicielem" i często podkreśla, żeby nie łudzić się że jakiś polityk, przywódca czy filozof 
nim będzie.
Podkreśla "nie jestem tutaj po to, by mnie lubić" i że nie obchodzi ją, co myślą i piszą o niej 
inni. Jest raczej liderem i nauczycielem, z którym podąża coraz więcej ludzi, chociaż jest to 
jeszcze stosunkowo mała grupa - trzeba naprawdę otworzyć wyobraźnię i perspektywę 
widzenia rzeczywistości, by to uczynić.
Oczywiście spotyka się z hejtem swoich wrogów, tym mocniejszym im są  bardziej bezradni w 
toczonej rozgrywce.
Z wrogami miała do czynienia w całej swej historii, ale przez to lepiej ich poznała i od nich 
uczyła się strategii.
Idzie od zwycięstwa do zwycięstwa, ujawnia i likwiduje "gady" tj. wszystkie byty, które obrały 
sobie za cel zniewolenie oraz zniszczenie większości ludzi.
Ujawniła czym była "pandemia" i szczepienia na koronawirusa (sztuczną celową operacją), 
czym i na jaką skalę były różne implanty techniczne i eteryczne w ludziach, jak byliśmy 
sterowani i manipulowani. Ale te działania wykraczały także poza Ziemię. Było wiele 
uwarunkowań planetarnych, wpływy Księżyca (który odzyskała dla Ziemian z "rąk" obcych), 
ujawniła historię pradawnej rasy Abraxis, która panowała od eonów nad wieloma 
cywilizacjami i została pokonana. Podobnie jak destrukcja Archontów i ciemnych esencji - 
cokolwiek to by znaczyło dla niewtajemniczonych, ale co miało realne oddziaływanie.
Pokazała prawdziwą strukturę władzy, w której słynni Rockefellerowie czy Rothschildowie to 
stosunkowo niski poziom kontroli, bo było wiele ponad nimi. 
Jak wspomniano, miała wpływ na likwidację tych wyższych poziomów władzy. Od tego, 
"głowy" trzeba było zacząć. Niestrudzenie i codziennie wykonuje wiele takich akcji 
oczyszczania systemów i likwidacji wrogów ludzkości. 
Ciężko pracuje, często po 18 godzin dziennie - kosztem życia osobistego. Gdy przegląda się 
jej dzienne notatki operacyjne, które okresowo udostępnia, to zdumiewa ile ich było i jak 
bodajże nikt nie miał pojęcia co działo się i na jaką skalę - by opętać i zniewolić ludzkość. 
(przykładowo, bo mam ich kilka z różnych okresów,  wybieram krótsze i pokazuję pewien 
fragment starszych notatek tutaj - są w surowej postaci; by je zrozumieć trzeba jednak 
znajomości poprzednich operacji i stosowanej nomenklatury).

Ktoś tak podsumował do czego doprowadziła działalność Kim:
Odblokowane umysły, świadomość Źródła.
Odblokowane zmysły.
Odblokowane umiejętności.
Kreacja nasza wykracza poza najśmielsze wyobrażenia.
Ciało przestaje być ograniczeniem, jest wspaniałym narzędziem doświadczania Źródła.
Pełen potencjał wszystkich helis zostaje włączony.

https://drive.google.com/file/d/1JjyEChRqhBo9w_cpUP6tFfinO-P-xnvj/view?usp=sharing%20


Żadnych nakładek, blokad, barier, kontuzji, separacji, kalkulacji.
Wszechobecna Organiczna Osobliwość Źródła.
Kim pomaga objawić duchową istotę człowieka. 
Włącza nas w społeczność kosmiczną.

Powiedzieć, że to wszystko jest epokowe czy epickie - to mało. 
Takich zmian nigdy nie było w historii Ziemi i ludzi.
Żyjemy w niezwykłym czasie i prawdopodobnie każdy z nas ma w nim jakąś rolę.
Człowiek zostaje wywyższony, ale nie narcystycznie, ale przez łączność ze Stwórcą.

Oto parę zdań z raportu Kim z 20.03.2023 na równonoc wiosenną:
Jesteśmy w bardzo kluczowym punkcie - po raz pierwszy od tysięcy lat. To jest dla nas 
doskonałe... udało nam się, bo te ciemne sprawy już nigdy nie powrócą. ...Wyczyściliśmy 
prawie wszystko to co było do wyczyszczenia, systemy są czyste.
Po raz pierwszy wszystkie równonoce i przesilenia od tej pory w przyszłości będą wybuchami  
Światła. Koniec z Ciemnością rozlewającą się po nas w tym czasie, koniec popełniania 
przestępstw przeciwko nam nadużywających pogańskich rytuałów, czarnej magii i wszystkich  
 tych rzeczy, które miały miejsce w równonoc, ponieważ to po prostu nie zadziała i nie 
pomoże im.

A z raportu 22.03.2023:
To przejście do Światła trwa. I przyspieszyło, zaczęło działać niemal na autopilocie, z 
setkami, tysiącami tysięcy umów wygasających w ciągu ostatnich trzech dni.
... Idziemy, przejście się dokonało. To się stało. I nie wracamy. ... Ponieważ  my musimy iść 
do przodu, nie tylko tutaj, ale kiedy my idziemy do przodu tutaj, całe Multiwersum idzie do 
przodu. Wiecie, wszyscy uczymy się od siebie nawzajem. Ponieważ to się nigdy wcześniej 
nie zdarzyło. To, co się teraz dzieje, nigdy nie było, zawsze była ta ciągła wojna między 
dobrem a złem.

Albo wcześniejsze fragmenty: 
... nie pozostały żadne bazy wojskowe, ani DUMBs, głębokie podziemne bazy wojskowe,  
które były pełne ludzi i nieludzi. ...Resztki matrixów, które nękały planetę, czyli rzeczy, takie 
jak załączniki, rzeczy w komputerach, rzeczy w ludziach,  już wszystkie nie istnieją. Nie 
mamy pozostałości żadnej z 18 sztucznych inteligencji (SI), ...
Były inne umowy, które wygasły ...koniec z Omegą, koniec z Kronosem, Armagedonem, 
Dominium, ...

Nie tylko Kim roztacza takie perspektywy odcinające się od dystopii w stylu NWO na rzecz 
rozwoju ludzkości. Pomijając egzaltowane wizje ezoteryków i  channelingowców (chociaż nie 
bagatelizuję niektórych), Beniamin Fulford - doświadczony dziennikarz powiązany z różnymi 
służbami wywiadowczymi, wielokrotnie mówi:

To, co dzieje się teraz, nie zdarzyło się nigdy w historii ludzkości. Jesteśmy świadkami pierwszej 
światowej rewolucji. ...wiele  wydarzeń na całym świecie są tego wzajemnie powiązanymi 
oznakami. Wszystkie są częścią obalenia ukrytej klasy rządzącej, która rządzi planetą od tysięcy, 
jeśli nie dziesiątek tysięcy lat. Końcowy rezultat będzie zarówno zdumiewający, jak i wyzwalający 
dla ludzkości i życia śmiertelników w ogóle. 

Można by mnożyć dalsze "akty strzeliste" i zachwyty, jakie spotykam wśród sympatyków Kim, 



lecz na tym poprzestanę. Ta epopeja wciąż trwa, i chociaż fundamenty zostały położone, to w 
moim umyśle wciąż nie zanika świadomość złożoność dalszych zadań, w szczególności z 
tytułu różnorodności kultur, złogów przyzwyczajeń, wierzeń, czasem zła w samych ludziach, 
w ich naturze. Nawet jasne objawienie prawdy lub dosłowne objawienie np. Chrystusa, byłoby 
szokiem poznawczym dla jakże wielu...

Nieskromnie powiem, że ja sam wielokrotnie o tym pisałem, ale nie chodzi tutaj o to bym to 
promował. Zatem na koniec, by nie być tylko narratorem z osobistym nastawieniem, 
przedstawię jeszcze parę materiałów obcych.
Nie podam negatywnych, których intencje są czytelnie wysterowane przez tych, których Kim 
zwalcza lub tych, które pokazują bardzo nikłą wiedzę lub swoje kompleksy.

Było szereg wywiadów z Kimberly, np. w Rice Radio jak: 
https://podcasts.apple.com/us/podcast/kim-goguen-change-starts-with-you/id1501544631?
i=1000511460833 
lub https://robscholtemuseum.nl/the-reveal-report-kimberly-goguen-june-20-2022
(było więcej), 
z  Robertem Potterem np. https://thepromiserevealed.net/global-restoration-plan-2-
introduction-to-kimberly-ann-goguen/,
u George Iceman'a w jego REVEAL REPORTs np. https://www.brighteon.com/ea115208-
d206-4a67-85fd-71ae75c8cafc (tych wywiadów było parę).
 
W ramach https://gvinstitute.org (Instytut Globalnej Wioski) mamy dział poświęcony Kimberly 
https://gvinstitute.org/tag/kim-goguen , gdzie znajdziemy niektóre jej wypowiedzi (cytaty, 
omówienia).
Z kolei na https://lapazamore.com/global-restoration-plan mamy pozytywne relacje oraz 
raportowanie na bieżąco większości ostatnich raportów od Kimberly.

Najlepiej jednak poznać Kimberly bezpośrednio z jej wystąpień na platformie UNN.

Wszystkie audycje i raporty UNN są dostępne o każdej porze po publikacji w postaci nagrań dla 
subskrybentów serwisu (obecnie jeszcze płatne). 
Rejestracja na www.unitednetwork.tv (www.unitednetwork.news) oraz w aplikacji mobilnej serwisu.
Dla osób bez subskrypcji główne raporty są nadawane jako darmowe live w poniedziałki, środy i piątki o g. 
24 czasu polskiego (6 godzin później niż we wschodnich USA) i powtarzane następnego dnia w południe 
(czasem zdarzają się zmiany, odchylenia czasowe i zakłócenia). 
Abonenci są powiadamiani o wcześniejszym dostępie.
Raporty są dostępne w na poniższych kanałach:
https://www.unitednetwork.tv (źródło podstawowe), zakładka browse lub link podany na Telegramie, 
aplikacja mobilna UNN oraz w całości lub części na: 
LinkedIn – https://www.linkedin.com/company/united-network 
TikTok – https://www.tiktok.com/@unitednetworktv 
Bitchute – https://www.Bitchute.com/channel/Ceh7qMH2HVRP 
Odysee – https://odysee.com/@UnitedNetworkTV:2 
Rumble – https://rumble.com/c/c-2208140 
YouTube – https://www.youtube.com/@unitednetwork1952  
ew. szukaj hasłem Unitednetwork.tv. Tamże znajdziesz krótkie "zajawki" wszystkich nagranych (ostatnio) 
programów. 
Niekiedy ważniejsze materiały udostępniane na stałe, podobnie jak ww. raporty z małym opóźnieniem 
bywają pokazywane w całości na www.unitednetwork.news.

https://thepromiserevealed.net/global-restoration-plan-2-introduction-to-kimberly-ann-goguen/
https://thepromiserevealed.net/global-restoration-plan-2-introduction-to-kimberly-ann-goguen/


Ponieważ te nagrania są dla nie-subskrybentów na ogół już niedostępne po odtworzeniu, to 
jako próbkę odeślę do audycji z 13 lutego 2023, która się zachowała (kiedy to piszę):
"Wszystko" co chcesz wiedzieć o DeepState, rządach cieni, AI, ETs w kosmicznych wojnach 
sił światła i ciemności itd. - https://youtube.com/watch?v=_9XkgEe4CuU .

Tyle na tytułowy temat  "w skrócie", który i tak okazał się spory...

L.K. 23.03.2023


